
 
 

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

РІШЕННЯ 

 

«Про приватизацію квартири гр.Саламахи С.Ю., Вустян Є.В., 

Вустян І.В. та передачу її у спільну часткову власність» 

 

Відповідно достатті 30, статті 42 Законом України «Про місцеве самоврядування», статті 

8 Закону України «Про приватизацію державного житлового фонду», наказу Міністерства з 

питань житлово-комунального господарства України від 16.12.2009 року №396 «Про 

затвердження Положення про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у 

гуртожитках у власність громади» та розглянувши заяву гр.Саламахи Світлани Юріївни, 

Вустян Євгена Володимировича, Вустян Ігоря Володимировича, щодо приватизації квартири в 

якій вони мешкають, виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Передати у приватну спільну часткову власність громадянам Саламасі Світлані 

Юріївні, Вустян Євгену Володимировичу, Вустян Ігорю Володимировичу квартиру№2 за 

адресою Одеська область Білгород-Дністровський район, смт.Сарата, вул. Крістіана Вернера, 

буд.49. 

2. Затвердити розрахунок суми житлових чеків, що мають отримати громадяни у ході 

безоплатної приватизації, що додається до даного рішення. 

3. Оформити свідоцтво про право власності вказаної квартири за громадянами Саламаха 

Світлана Юріївна – 1/3 частини квартири, Вустян Євген Володимирович – 1/3 частини 

квартири, Вустян Ігор Володимирович – 1/3 частини квартири. 

4. Зобов’язати гр.Саламаху Світлану Юріївну, Вустян Євгена Володимировича, Вустян 

Ігоря Володимировича зареєструвати право власності на житло в органі державної реєстрації. 

5. Комунальному підприємству «Саратакомунсервіс» у десятиденний строк укласти 

договір з Саламахою Світланою Юріївною, Вустян Євгеном Володимировичем, Вустян Ігорем 

Володимировичем на участь їх у витратах на обслуговування та ремонту будинку. 

6. Контроль за виконання цього рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів Переправку Ю.П. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                                    В.Д.Райчева 

 

 

 

19 березня 2021 року 

№ 46 


